INDICAÇÃO Nº 01286/2009
Solicita a realização de levantamento topográfico na Estrada que liga o Bairro Juca Rocha ao Bairro Pilão D`Água, visando à abertura de nova estrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de levantamento topográfico na Estrada que liga o Bairro Juca Rocha ao Bairro Pilão D`Água.
JUSTIFICATIVA:

Se não bastasse os alunos do Bairro Juca Rocha terem de caminhar por uma estrada do Município vizinho de Vargem Grande Paulista para irem ao Bairro Pilão D`Água e adjacências, eles ainda percorrem longo trecho a pé depois de serem deixados pelo transporte escolar, o que justifica a necessidade de abertura de nova via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03046/2009-451